



**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych
i Administracji w Białymstoku
im. Mariana Zyndrama - Kościalkowskiego**

15-471 Białystok ul. Fabryczna 27
Tel: (47) 710 41 00 fax: (47) 710 41 01
NIP 542-25-13-061 REGON 050637922



Białystok, dnia 15 kwietnia 2024 r.

DZP.2344.19.2024

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów ochronnych.

Zamawiający, SP ZOZ MSWiA w Białymstoku im. Mariana Zyndrama-Kościalkowskiego, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Dz.U. 2023 poz. 1605), informuje, iż do prowadzonego postępowania wpłynęły następujące pytania o wyjaśnienie treści SWZ:

Pakiet nr 1

Zamawiający wymaga aby zgodność z normą EN 455 1-3 potwierdzona była certyfikatem jednostki niezależnej. Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od powyższego wymogu i wyrażenie zgody na potwierdzenie zgodności z normą EN 455 wynikami badań producenta lub wystawioną przez niego deklaracją zgodności. Należy zaznaczyć, że to producent jest podmiotem uprawnionym do przeprowadzania badań zgodności z normą EN 455 dla każdej wyprodukowanej serii rękawic będących wyrobem medycznym. Po przeprowadzeniu badań producent wystawia raport z badań i odpowiednią deklarację zgodności.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice bezpudrowe zamiast pudrowanych?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pakiet nr 1 poz. 3

W związku iż rękawice foliowe nie są wyrobem medycznym (brak zgodności z normą EN 455), prosimy o odstąpienie od wymogu dostarczenia certyfikatu na zgodność z EN455.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet nr 2 poz. 2

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie rękawic jak w pozycji 1, obustronnie polimeryzowanych nie chlorowanych o pozostałych parametrach zgodnych z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 3 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 100x150cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 3 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści osłonę na kończynę pakowane a'1 sztuka z OP taśmą?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 3 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści osłonę w rozmiarze 35x120 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 3 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści ręczniki pakowane a'2 szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 3 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 45x45 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 3 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na aparaturę o średnicy 85 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pakiet nr 3 poz. 10

Czy zamawiający dopuści serwetę 75x90 cm z otworem 6x8cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 3 poz. 12

Czy Zamawiający dopuści uchwyt Velcro o rozmiarze 2,5x23 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 4 poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści prześcieradła składane a'5 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z przeliczeniem ilości do pełnych opakowań.

Pakiet nr 4 poz. 2-3

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło z PP+PE?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia kryterium nieprzemakalności.

Pakiet nr 4 poz. 1-3, 5-6

Prosimy Zamawiającego o określenie jakiej oczekuje minimalnej gramatury pościeli i spodenek?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga:

Poz. 1 – gramatura min. 17 g/m²

Poz. 2,3 – gramatura min. 28 g/m²

Poz. 5,6 – gramatura min. 25 g/ m² (wymóg nieprzezroczystości)

Pakiet nr 5 poz. 1-2

Czy Zamawiający dopuści fartuch typu SMMMS, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 3 poz. 5

W związku z faktem, że osłony które posiadamy w ofercie pakowane są a' 2 sztuki, czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania 100 opakowań a' 2 sztuki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 3 poz. 6

W związku z faktem, że oferowane przez nas ręczniki celulozowe pakowane są a' 2 sztuki, czy Zamawiający oczekuje wycenienia 70-ciu takich opakowań, czy też 70-ciu pojedynczych ręczników?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 70 sztuk, dopuszcza opakowania zawierające 2 szt. w jednym opakowaniu (czyli 35 podwójnych opakowań).

Pakiet nr 3 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania osłony na aparaturę medyczną w rozmiarze 50cm x 100cm lub 85cm x 150cm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozmiar 85 cm x 150 cm.

Pakiet nr 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści wycenę rękawiczek w opakowaniach a'200 szt. z odpowiednim przeliczaniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawiczki o nieznacznej różnicy w grubości na palcu 0,20 +/-0,02mm, na dłoni 0,18+/-0,02mm o długości min. 280 – 300 mm w zależności od rozmiaru?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 2 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści rękawiczki z powierzchnią wewnętrzną polimerowaną o nieznacznej różnicy grubości na palcu 0,17+/-0,01mm oraz min. długości 280mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 2 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści rękawiczki o nieznacznej różnicy grubości na palcu 0,17+/-0,01mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

SWZ rozdział 9 Przedmiotowe środki dowodowe

Czy Zamawiający dopuści załączenie Deklaracji zgodności producenta na potwierdzenie zgodności z normą EN 455 dla pakietu 1 i 2 z wyłączeniem pozycji 3 w pakiecie nr 1 – zgodnie z informacją zawartą pod formularzem cenowym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 3 poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety o wymiarach 45 x 45 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 3 poz. 1 – 3, 7, 10

Czy Zamawiający oczekuje obłożeń zgodnych z aktualną normą EN 13795-1:2019 Odzież i obłożenia chirurgiczne -- Wymagania i metody badań -- Część 1: Obłożenia chirurgiczne i fartuchy chirurgiczne? Część 2 wskazanej normy dotyczy ubrania operacyjnego stosowanego przez personel medyczny na bloku operacyjnym, natomiast przywołana przez Zamawiającego 3 część normy EN 13795 została wycofana i zastąpiona przez EN 13795:2011, która to z kolei norma po kilku poprawkach została w 2019 roku zastąpiona przez normę EN 13795-1:2019.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje obłożeń zgodnych z normą EN 13795 – 1:2019

Pakiet nr 4 poz. 1, 4-6

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a'10szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 4 poz. 2-3

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a'20szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 4 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny na stół operacyjny w rozmiarze 100 x 225cm z wkładem chłonnym 50 x 208cm ±2,5 cm; wykonany z pięciu warstw tj. włókniny polipropylenowej, warstwy celulozowej, pulpy celulozowej z superabsorbentem SAP, warstwy celulozowej, niebieskiej folii PE. Chłonność podkładu 3820,18 ml; opakowanie 10szt.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 5 poz. 1, 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów z włókniny typu SMS, spełniających pozostałe wymagania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 6 poz. 1-2

Czy Zamawiający dopuści podkład w rolce dwuwarstwowy celulozowy o gramaturze 2x17g/m² o perforacji co 37,5cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 6 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści podkład o długości 80m z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z przeliczeniem ilości do pełnych opakowań.

Pakiet nr 6 poz. 3

W związku z rozbieżnością w opisie przedmiotu zamówienia (na początku opisu podano szerokość 51cm a na końcu szerokość 38cm), prosimy o doprecyzowanie jakiej szerokości podkład oczekuje Zamawiający.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga szerokości 38 cm.

Pakiet nr 4 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści podkład, którego strefa absorpcyjna ma rozmiar 50 cm x 180 cm? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pakiet nr 1, 2

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu certyfikatu normy EN 455. To producent ma obowiązek badać rękawice zgodnie z normą EN 455, a następnie potwierdzać zgodność z tą normą w deklaracji zgodności. Dlatego prosimy o dopuszczenie możliwości dołączenia do oferty deklaracji zgodności w zamian za certyfikat – w zakresie pakietów nr 1 i 2.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet nr 2 poz. 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic o grubości na palcu 0,18mm oraz na dłoni 0,17mm oraz długości min 292-297mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 2 poz. 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic niechlorowanych, posiadających wewnętrzną i zewnętrzną warstwę polimerową, grubość na palcu 0,20mm oraz długość min. 281mm. Pozostałe zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 2 poz. 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic zewnętrźnie niechlorowanych, wewnętrźnie chlorowanych, bez warstwy polimerowej, grubość na palcu 0,19mm oraz długość min. 282mm. Pozostałe zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet nr 2 poz. 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic posiadających zewnętrzną warstwę chlorowaną oraz wewnętrzną warstwę polimeryzowaną, o grubości w części palca 0,24mm. Pozostałe zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 2 poz. 3

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic o grubości w części palca 0,20mm. Pozostałe zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 5 poz. 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie fartuchów wykonanych z trójwarstwowej włókniny SMS o gramaturze 35g/m²

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 5 poz. 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie fartuchów wykonanych z pięciowarstwowej włókniny SMMMS o gramaturze 35g/m²

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 5 poz. 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie fartuchów wykonanych z trójwarstwowej włókniny SMS o gramaturze 35g/m² posiadających dodatkowe wzmocnienia o gramaturze 40g/m²

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 5 poz. 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie fartuchów wykonanych z pięciowarstwowej włókniny SMMMS o gramaturze 35g/m² posiadających dodatkowe wzmocnienia o gramaturze 40g/m²

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 5 poz. 1 i 2

Zgodnie z nową, obecnie obowiązującą normą EN 13795 wymagania dotyczące fartuchów znajdują się w cz. 1. W związku z tym w zakresie fartuchów potwierdza się zgodność jedynie z 1 częścią normy, a nie z wszystkimi jej częściami. Prosimy więc o możliwość przedstawienia oświadczenia, w którym będzie potwierdzenie normy EN13795 – 1 (normy dotyczącej fartuchów).

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet 4, poz. 1,6

Czy zamawiający wydzieli poz.1,6 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet 6, poz. 1

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 m, perforacja co 38 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z przeliczeniem ilości do pełnych opakowań.

Pakiet 6, poz. 1

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 65,36 m, perforacja co 38 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z przeliczeniem ilości do pełnych opakowań.

Pakiet 6, poz. 1

Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z przeliczeniem ilości do pełnych opakowań z zaokrągleniem w górę.

Pakiet 6, poz. 1

Czy zamawiający oczekuje wyceny za opakowanie = 1 rolkę podkładu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający oczekuje.

Pakiet 6, poz. 2

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 m, perforacja co 38 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet 6, poz. 2

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 65,36 m, perforacja co 38 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet 6, poz. 2

Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 45,9 m, perforacja co 34 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z przeliczeniem ilości do pełnych opakowań.

Pakiet 6, poz. 2

Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z przeliczeniem ilości do pełnych opakowań z zaokrągleniem w górę.

Pakiet 6, poz. 2

Czy zamawiający oczekuje wyceny za opakowanie = 1 rolkę podkładu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z przeliczeniem ilości do pełnych opakowań z zaokrągleniem w górę.

Pakiet nr 4 poz. 3

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie prześcieradła o wymiarach 80x170 cm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 4 poz. 3

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie Spodni flizelinowych nieprzezroczyste bez rozcięcia, długich

Odpowiedź: Pozycja 3 dotyczy prześcieradeł. Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 5 dopuszcza spodnie flizelinowe nieprzezroczyste bez rozcięcia długie.

p.o. DYREKTORA
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej MSWiA w Białymstoku
im. Mariana Zyndramy Kościelskiego

Marek Stanisław Karp

